[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  24 сентября 2020 г.  №  805
      г. Курильск

О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования «Курильский городской округ»
от 20.05.2016 № 521
В целях приведения муниципальных правовых актов с соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 13 Закона Сахалинской области от 30.07.2020 № 56-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев», руководствуясь подпунктом 3 пункта 1.1, подпунктами 1, 4 пункта 1.7 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 20.05.2016 № 521 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на реализацию Закона Сахалинской области от 4 июня 2012 года № 40-ЗО «О безнадзорных животных в Сахалинской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области по организации проведения на территории Сахалинской области мероприятий по регулированию численности безнадзорных животных».
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (Володин С.А.) разработать муниципальный правовой акт по вопросам, связанным с осуществлением государственных полномочий Сахалинской области по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете муниципального образования «Курильский городской округ» «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Заместитель главы администрации
-главный архитектор

      О.В. Водолага